CAHKT-IETEPBYPI'CKHUH
I'YMAHUTAPHBIA YHUBEPCUTET IIPO®COIO30B

IHPUKA3

«3 » abrmsra 2019T. Ne 6694

O 3augucinenuu Ha 1 xypc CIIGI'YII
(ouHas popma oOyueHus)

B coorBercTBrM ¢ npuka3zoM MuHucTepcTBa 00pa3oBaHus U Hayku Poccuiickoit deneparmu ot
14.10.15 Ne 1147 «OO6 ytBepkaeHuu Ilopsnka mnpuemMa Ha oOydeHHe 1O 0Opa30BaTEIIBHBIM
IporpaMMam BbICHIErO 0Opa3oBaHMs — IporpamMmaM OakajaBpuara, MporpaMMaM CHCIHAINTETa,
IIporpaMMaM MarucIparypbl» Ha OCHOBAHMH IpuKasa pekropa or 26.09.18 Ne 497 «O muiane otbopa
obyqaronmuxcest B CII6I'YIT na 2019/2020 y4ebnrrit rom», pemenus [IpuemHoi komuccnn CaHKT-
[letepOyprekoro ['ymanurapHoro yHusepcutera npodceoro3oB ot 03.08.19 (IIporokonm Ne 4) m
JloroBopa O MOATOTOBKE IO OCHOBHBIM O0pa30BaTeNbHBIM MpPOrpaMMaM BBHICHIErO 00pasoBaHHA 3a
CYET CPEACTB PenepatbHOro OroKeTa
[TPUKA3BIBAIO:

1. Yreepaute pemenue IIpuemuoii komuccuu CIIGIVII ot 03.08.19 (Ilpotokom Ne 4) o
3auncienuu Ha 1 kypc CIIOI VII mo ouHoit popme oOyueHus.

2. 3auucinuts ¢ 1 centa6psa 2019 roga Ha 1 xypc CII6I'VII no o61emMy KOHKYpCY Ha MecTa
B pamxkax KIIIT (xoHTposibHEIE HU(pPE! IpHeMa) IO 04HOI hopMe 0OYUESHHUS ClieIYFOITUX JIUIL;

®AKYJIBTET KYJbTYPbI

Hanpasienne noarorosku 42.03.01
Pexiama u cBa3H ¢ 00mecTBeHHOCTHI0O. BAKAJIABP

1. AxumoB KoHcTanTia ~ 275
2. AHnnproxuna Exarepuna BsyecnaBoBHa 279
3. Hwuxuukosa Codbst AekceeBHa 274
4, IIpenna EnuzaBera CtenaHoBHa 2717
5. Cuxanosa Hatanbs MnpuHnyna 277
6. Xmenb AnnHa CepreeBHa 268
Hanpasienne noaroroskn 42.03.02
XKypnamncruka. BAKAJIABP
1. Boiinykosa Ennsasera /ImutrpuesHa 387
2. KyckoBa Bukropus /IMurpreBHa 380
3. Tymanuesa Buktopus MuxaitioBaa 376
4, IlaprinoBa Aurennna MakcuMOBHA 381



= = 52 &2 5 ea s g B9 ) =

—_— O

SIS0 o S g &9 1) B

,—n;._..'_a._.._.\o
P or

N 4 5= &9 [ =

b2

Hanpasaenne noaroroBku 45.03.02
JIunrpuctuka. BAKAJIABP

Bap6amesa Anrennna OseroBHa
boropaanukosa IlonrHa AnexkcasapoBHa
Jmurpuesa ['anuna AunpeesHa
KopHeBa Anacracus AHOpeeBHA
Kyxansckas Ennzasera CraHuciaBoBHa
MaracymoBa Anuna HukonaeBHa
Mansrusckas Enuzasera PomanoBHa
IInakuauna Enuzaseta CepreeBHa
Pri6akoBa EnnzaBera AnapeeBHa
XnonortoBa SlHa CepreeBHa
Yepunkoa Onbra PomanoBHa

3KOHOMWYECKUN ®AKYJIBTET

Hanpasaenne noaroropku 38.03.01
Ixonomuka. BAKAJIABP

ApMsakoB Asnekcanap JIMUTpUEBUY
I'eneBeiiuyk AHacracus BiagumupoBHa
I'mankosa Mapuna ButanreBHa
Henbsk JInna AnexceeBHa
KanmeikoBa ExarepuHa AnapeeBHa
KoBaneHko YnbsHa BceBonogorHa
Kosno6aes Banentun UropeBuu
Kopa6ieBa Anexcanapa JIMuTpreBHa
KypmomoB Hukomnaii HukosaeBuu
OuxanoB Bacunniit KoncraHTHHOBHY
IlepueBa una BnagumupoBHa
IIpu6 Anacracusi EBrenbeBHa
Ps0oukuna Banepus KoHcraHTHHOBHA
CypkoB VBaH I'eHHagneBUY

Hanpasienne noarorosku 38.03.02
Menegskment. BAKAJIABP
bynpaeiruna fxa
JlyxpsHoBa Anuca bopucoBha
Pennna Tatesana AnekceeBHa
CuBoBa Mapus AnexceeBHa
TpebyxoBa TaTesHa
@uep Jlennc Biraaumuposuy

279
283
280
283
286
279
284
283
284
281
293

240
245
243
241
244
239
251
240
243
241
239
249
247
242

241
241
238
241
244
238



IOPUINYECKHIA ®AKYJIBTET

Hanpagienne noarorosxn 40.03.01
IOpucnpynenuns. BAKAJIABP

1. AxtamoBa Mapust ®anratoBHa 265
2. bepesnn Kupunn Biaaucnasosuy 263
3. Jenncos Hukura AsekceeBuy 257
4. Konecnukopa Mapbsna 'eHnapeBHA 255
5. Konpuenko Exatepuna BukroposHa 262
6. KonzparseBa AHacTacus AHATOIREBHA 258
7. Maxapenko Codbst AsrekcanapoBHa 261
8. Hunosa Kcennsa Onerosna 257
9. OsunHHuKOBa [TomnHa AnexceeBHa 258
10. Ilenunenko Omnecst Cepreesra - 255
11. Porosa Tatesina Onerosna 276
12. CunayeBa AHrenuna AHIpeeBHA 256

3. 3aUKCIICHHBIM CTyNEHTaM NPUCTYIUTH K Y4eOHBIM 3aHATHSIM ¢ 01 ceHTs0ps 2019 rona
B COOTBETCTBHHM C YTBEPKACHHBIMH YUYE€OHBIMH ILIAHAMH.

H.o. pexropa O.A. KOPEJIbCKAA

%de /” w”// /da%fzf? &#’&f/‘é 73

2307 /&



