

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОФСОЮЗОВ

П Р И К А З

«03» августа 2019 г.

№ 664-ск

О зачислении на 1 курс СПбГУП
(очная форма обучения)

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.10.15 № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» на основании приказа ректора от 26.09.18 № 497 «О плане отбора обучающихся в СПбГУП на 2019/2020 учебный год», решения Приемной комиссии Санкт-Петербургского Гуманитарного университета профсоюзов от 03.08.19 (Протокол № 4) и Договора о подготовке по основным образовательным программам высшего образования за счет средств федерального бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Приемной комиссии СПбГУП от 03.08.19 (Протокол № 4) о зачислении на 1 курс СПбГУП по очной форме обучения.
2. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс СПбГУП по общему конкурсу на места в рамках КЦП (контрольные цифры приема) по очной форме обучения следующих лиц:

ФАКУЛЬТЕТ КУЛЬТУРЫ

Направление подготовки 42.03.01

Реклама и связи с общественностью. БАКАЛАВР

1.	Акимов Константин	275
2.	Андрюхина Екатерина Вячеславовна	279
3.	Нижникова Софья Алексеевна	274
4.	Преина Елизавета Степановна	277
5.	Сижанова Наталья Ильинична	277
6.	Хмель Алина Сергеевна	268

Направление подготовки 42.03.02

Журналистика. БАКАЛАВР

1.	Войлукова Елизавета Дмитриевна	387
2.	Кускова Виктория Дмитриевна	380
3.	Туманцева Виктория Михайловна	376
4.	Шарыпова Ангелина Максимовна	381

**Направление подготовки 45.03.02
Лингвистика. БАКАЛАВР**

1.	Барбашева Ангелина Олеговна	279
2.	Богорадникова Полина Александровна	283
3.	Дмитриева Галина Андреевна	280
4.	Корнева Анастасия Андреевна	283
5.	Кухальская Елизавета Станиславовна	286
6.	Магасумова Алина Николаевна	279
7.	Мальгивская Елизавета Романовна	284
8.	Плакидина Елизавета Сергеевна	283
9.	Рыбакова Елизавета Андреевна	284
10.	Хлопотова Яна Сергеевна	281
11.	Черникова Ольга Романовна	293

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

**Направление подготовки 38.03.01
Экономика. БАКАЛАВР**

1.	Армяков Александр Дмитриевич	240
2.	Гелевейчук Анастасия Владимировна	245
3.	Гладкова Марина Витальевна	243
4.	Деньяк Лина Алексеевна	241
5.	Калмыкова Екатерина Андреевна	244
6.	Коваленко Ульяна Всеволодовна	239
7.	Козлобаев Валентин Игоревич	251
8.	Кораблева Александра Дмитриевна	240
9.	Курдюмов Николай Николаевич	243
10.	Очкалов Василий Константинович	241
11.	Перцева Инна Владимировна	239
12.	Приб Анастасия Евгеньевна	249
13.	Рябочкина Валерия Константиновна	247
14.	Сурков Иван Геннадьевич	242

**Направление подготовки 38.03.02
Менеджмент. БАКАЛАВР**

1.	Булдыгина Яна	241
2.	Лукьянова Алиса Борисовна	241
3.	Репина Татьяна Алексеевна	238
4.	Сивова Мария Алексеевна	241
5.	Требухова Татьяна	244
6.	Фишер Денис Владимирович	238

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция. БАКАЛАВР

1.	Ахтямова Мария Фангатовна	265
2.	Березин Кирилл Владиславович	263
3.	Денисов Никита Алексеевич	257
4.	Колесникова Марьяна Геннадьевна	255
5.	Кольченко Екатерина Викторовна	262
6.	Кондратьева Анастасия Анатольевна	258
7.	Макаренко Софья Александровна	261
8.	Нилова Ксения Олеговна	257
9.	Овчинникова Полина Алексеевна	258
10.	Пелипенко Олеся Сергеевна	255
11.	Рогова Татьяна Олеговна	276
12.	Силачева Ангелина Андреевна	256

3. Зачисленным студентам приступить к учебным занятиям с 01 сентября 2019 года в соответствии с утвержденными учебными планами.

И.о. ректора



О.А. КОРЕЛЬСКАЯ

Вешняк/Рогова
403.03.01
03.08.19